Cláusula Primeira – O Contrato firmado entre as partes já mencionadas, objeto da 
Pregão Presencial nº 15/2021 – Processo nº 75/2021, fica prorrogado por mais 
doze (12) meses, a partir de 04 de outubro de 2023. 

Cláusula Segunda – O presente contrato, correspondente a (12) doze parcelas 
mensais no valor de R$ 568,69 (quinhentos e sessenta e oito reais e sessenta e 
nove centavos), referentes à prestação de serviços técnicos de informática na área 
legislativa, contemplando levantamento, análise e cadastro de normas municipais, 
além de atualização da legislação municipal, cessão de uso, hospedagem e